上海中医药大学零陵路 530 号楼宇：建筑面积 5300 ㎡。楼宇内消防系统设置有消防自

动报警系统、消防广播系统、消火栓系统、消防排烟系统。

二、维保合同期限及价格：

1、合同期限：服务期限：本项目服务的有效期限为三年，即采取一次招标三年享用，分

年签订合同的原则。首次合同期暂定从 2025 年 07 月 01 日起至 2026 年 06 月 30 日止，上

述时间及合同期限皆为预估时间及期限，不能保证因其它可能的因素引致的延误或提前。

[合同中心-合同有效期]

2、维保服务费：人民币 壹佰零捌万陆仟元整元整（￥1086000）。

三、维护保养项目范围、内容、标准及计划：

（一）消防设备系统：

1、消防维护保养工作内容：

上海中医药大学张江校区保养范围：火灾自动报警系统、消防应急广播通讯系统、消防

喷淋系统、室内外消火栓系统、消防排烟系统、气体灭火系统。

科教生活园区 1期 2期（华陀路 275 弄、280 弄）保养范围：火灾自动报警系统、消防

应急广播通讯系统、消防喷淋系统、室内外消火栓系统、消防排烟系统。

上海中医药大学宛平路学生公寓（宛平南路 650 号）保养范围：火灾自动报警系统、消

防应急广播通讯系统、消防喷淋系统、室内消火栓系统、消防排烟系统。